
Señor 

JUZGADO 02 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN (ANTIOQUIA) 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO: IVAN CAMILO CORREA GRANADA 

RADICADO: 05001310300620190012300 

JUZGADO DE ORIGEN: SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN 

REF: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir 

adelante con la ejecución.  

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

9516104 04-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $133,102,338 $133,102,338 27 $2,608,742 $2,608,742 $0 $135,711,080

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $133,102,338 31 $2,962,648 $5,571,389 $0 $138,673,727

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $133,102,338 31 $2,950,898 $8,522,287 $0 $141,624,625

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $133,102,338 30 $2,839,262 $11,361,549 $0 $144,463,887

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $133,102,338 31 $2,910,333 $14,271,882 $0 $147,374,220

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $133,102,338 30 $2,798,676 $17,070,558 $0 $150,172,896

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $133,102,338 31 $2,880,142 $19,950,700 $0 $153,053,038

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $133,102,338 31 $2,848,553 $22,799,252 $0 $155,901,590

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $133,102,338 28 $2,636,972 $25,436,225 $0 $158,538,563

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $133,102,338 31 $2,876,198 $28,312,423 $0 $161,414,761

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $133,102,338 30 $2,777,053 $31,089,476 $0 $164,191,814

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $133,102,338 31 $2,872,253 $33,961,729 $0 $167,064,067

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $133,102,338 30 $2,774,507 $36,736,236 $0 $169,838,574

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $133,102,338 31 $2,864,358 $39,600,594 $0 $172,702,932

Contraparte
Ivan Camilo Correa Granada
| 98771558

Radicado
05001310300620190012300

Liquidando Hasta
27-05-2021

Capital

$133,102,338

Intereses

$98,337,190

Costas

$5,230,300

Total

$236,669,828



01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $133,102,338 31 $2,869,622 $42,470,216 $0 $175,572,554

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $133,102,338 30 $2,777,053 $45,247,269 $0 $178,349,607

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $133,102,338 31 $2,840,642 $48,087,911 $0 $181,190,249

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $133,102,338 30 $2,740,069 $50,827,980 $0 $183,930,318

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $133,102,338 31 $2,815,553 $53,643,533 $0 $186,745,871

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $133,102,338 31 $2,797,032 $56,440,565 $0 $189,542,903

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $133,102,338 29 $2,652,438 $59,093,003 $0 $192,195,341

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $133,102,338 31 $2,820,840 $61,913,843 $0 $195,016,181

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $133,102,338 30 $2,696,549 $64,610,392 $0 $197,712,730

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $133,102,338 31 $2,719,976 $67,330,367 $0 $200,432,705

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $133,102,338 30 $2,623,200 $69,953,568 $0 $203,055,906

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $133,102,338 31 $2,710,640 $72,664,208 $0 $205,766,546

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $133,102,338 31 $2,733,298 $75,397,506 $0 $208,499,844

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $133,102,338 30 $2,652,856 $78,050,362 $0 $211,152,700

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $133,102,338 31 $2,706,637 $80,756,999 $0 $213,859,337

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $133,102,338 30 $2,586,989 $83,343,988 $0 $216,446,326

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $133,102,338 31 $2,622,241 $85,966,229 $0 $219,068,567

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $133,102,338 31 $2,603,401 $88,569,630 $0 $221,671,968
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11797

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $133,102,338 28 $2,378,187 $90,947,817 $0 $224,050,155

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $133,102,338 31 $2,615,516 $93,563,333 $0 $226,665,671

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $133,102,338 30 $2,518,117 $96,081,449 $0 $229,183,787

01-05-
2021

27-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $133,102,338 27 $2,255,740 $98,337,190 $0 $231,439,528
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